
Uchwała Nr XLV/251/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 marca 2010 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010  
 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. (Dz. 
U. z 2009 roku Nr 157 poz 1240) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje:  
 
§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 
 
wydatki: 

Wydatki Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBL. 
I OCHR PPOŻ.  21.454,16 21.454,16 

 75411  Komendy powiatowe PSP 21.454,16 21.454,16 

  3070 
Wydatki osobowe nie zal. do 
wynagr.  

21.330,64  

  4010 Wynagr. osobowe  pracown.   229,00 

  4020 
Wynagr. osob. czł. korp. służby 
cywilnej  

 879,00 

  4050 Uposażenia funkcjonariuszy  20.346,16 
  4440 Odpisy na Zakł. Fun. Św. Soc. 123,52  
   Razem 21.454,16 21.454,16 

 
 
§ 2. Zmiany wprowadzone w § 1 nie powodują zmian planowanych wydatków 
budżetu ogółem ani zmian planowanego wyniku finansowego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                              Przewodniczący Rady   
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 


